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FELO BST SZCZYPCE DO ZDEJMOWANIA

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

FELO BST SZCZYPCE DO ZDEJMOWANIA IZOLAC]I

Automatyczne szczypce do $ciggania izolacji.

uzytkowanie.

Dtugosé: 202mm
Zakres roboczy: 0,03 do 16mm? AWG 32-5
Waga: 1959

Precyzyjny mechanizm sprezynowy odpowiada za swobodny ruch podczas pracy.

Ostrza dopasowuja sie automatycznie do Srednicy kabla.

Narzedzie ma mozliwos¢ regulacji dtugosci Sciggania izolacji od 3 do 21 mm.

Dodatkowy mechanizm umozliwia takze regulacje sity docisku nozy narzedzia podczas pracy z kablami w miekkiej izolacji.

|IZOLAC]JI 0,03 - 16 mm?2

515,00 zt
418,70 zt
1-3dni
FL58320040
FELO

Rekojesc i korpus narzedzia wykonane sg z tworzywa sztucznego wzmocnionego witéknem szklanym, co zapewnia diugotrwate
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